## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNP.I Nº 13 717 517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 017/2017. Objeto: Aquisição de artigos decorativos e de iluminação para decoração de Natal no Município de Morro do Chapéu. Sessão: 04/12/2017, às 14:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: <a href="http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/">http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/</a>. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba